
令和8年3月吉日 

第14回よっしゃ来い!!ＣＨＯＵＲＯＫＵまつり実行委員会

実行委員長　中島 秀雄

【主催】
【主管】
【共催】
(予定)

【後援】
(予定)
【返礼】

以上
【お問合せ先】 第14回よっしゃ来い!!CHOUROKUまつり実行委員会

〒937-0067　富山県魚津市釈迦堂1-12-18 （※ 魚津商工会議所内）
【Tel】0765 ( 22 ) 1200　【Fax】0765 ( 23 ) 0120
【E-mail】yoshakoichouroku@gmail.com
【HP】http://yoshakoi-chouroku.com/

　　※お問い合わせがある場合は魚津商工会議所までFAX又はメールにてお願いします。
  担当者(商工会議所職員ではありません)へ連絡し、回答させていただきます。

魚津祭組

①魚津祭組ホームページにて企業名・お名前を翌年開催前まで掲示（掲載イメージはホーム
ページをご確認ください。当日の協賛企業看板は掲示致しません）
②7月広報（市内全戸配布）折込の開催報告で企業名・お名前を掲載
③後日MiraPay交換券をお届けします。MiraPay交換券を持参いただきますと、協賛金額の
1割相当額分のMiraPayポイント・コイン（MiraPayアプリ登録が必要です。）と交換させ
ていただきます（当日のみ使用可）

魚津市、魚津市教育委員会、魚津商工会議所、魚津市観光協会、魚津ライオンズクラブ、魚
津商工会議所青年部、(公社)新川青年会議所、魚津商工会議所女性会、㈱北日本新聞社、魚
津せりこみ蝶六保存会、ハロよさ実行委員会、魚津市賑わい創出委員会

財務省北陸財務局、富山県、富山県教育委員会、石垣市、㈱新川インフォメーションセン
ター(ＮＩＣＥ ＴＶ)、㈱新川コミュニティ放送、魚津市農業協同組合、魚津漁業協同組合

※よっしゃ来い!!CHOUROKUまつり実行委員会はインボイス登録事業者ではないため、申し訳ございませ
んが後日郵送させていただきます領収書はインボイス対応ではございません。

第14回よっしゃ来い!!CHOUROKUまつり実行委員会

日時　　【本  祭 り】令和4年5月17日（日）09：00　～　16：30
　　　　【翌朝清掃】令和4年5月18日（月）06：30　～　07：30
　　　　　※荒天等により中止となる場合があります。その場合には翌年度開催の協賛金とさせて
　　　　　　いただきます。
会場　　【本  祭 り】魚津市釈迦堂周辺（魚津駅前通り、市役所前公園）
　　　　【翌朝清掃】魚津駅前周辺
内容　　【本  祭 り】①よっしゃ来い!!CHOUROKU踊り
　　　　　　　　　　　スクール部門・コンテスト部門（魚津駅前通り）
　　　　　　　　　　②よさこい魚津（魚津駅前通り）
　　　　　　　　　　③縁日ブース・移動販売車（魚津駅前通り）
　　　　　　　　　　④UOZU BEER PARK （市役所前公園）

拝啓　時下、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。これまで皆さまに支えられながら開催してきまし
た「よっしゃ来い!!ＣＨＯＵＲＯＫＵまつり」も今回で14回目の開催を迎えます。自然災害や世界情勢不
安等、ストレスの多い社会情勢が続いておりますが、少しでも地域に活力を生み出す1日となりますよう、
また多くの皆様に楽しんでいただけるように地元有志のメンバーで準備しているところです。つきまして
は今回の開催も、どうか皆さまのご理解を賜り、協賛のご協力を心よりお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬
具

「第14回 よっしゃ来い!!ＣＨＯＵＲＯＫＵまつり」協賛のお願い

記

http://yoshakoi-chouroku.com/
http://yoshakoi-chouroku.com/


 

協賛5万円以上のみ
□ 希望する〇

yoshakoichouroku@gmail.com
までデータを送信ください

□ 希望する〇

□ 希望しない

　　　　　金　　    　　　　　　　　　万円　也   

※ 企業名、住所、電話番号等に誤りがございましたら申し訳ござませんが訂正をお願いいたします。
※ 振込手数料は当実行委員会負担でお振込ください。
※ 荒天等により中止となりました場合には、翌年度開催の協賛金とさせていただきます。

□ 集金希望　　□ 魚津商工会議所窓口で支払　　□ お振込

　ご芳名・企業名・団体名

　ご担当者名

　ご住所

ホームページ・市広報への掲載について

記載名

【上記企業名等と異なる場合に記載ください】

□ 希望する

　協賛金額

【振込口座】
　　　　　　北陸銀行魚津駅前支店　　　　　（普）６０１６９７６
　　　　　　富山銀行魚津支店　　　　　　　（普）３００３０３７
　　　　　　富山第一銀行魚津支店　　　　　（普）０３７４１１
　　　　　　にいかわ信用金庫魚津駅前支店　（普）０４６６５９８

【口座名】魚津祭組 代表 中島秀雄（うおづまつりぐみ だいひょう なかしま ひでお）

□ 希望しない

　お支払い方法
（チェックをお願いします）

　電話番号

希望しないを選択の場合、
ホームページ、市広報への記載は致しません。

ロゴデータ
掲載

ホームページ
リンク

◆　申込締切　3月31日　まで　◆
   祭り開催後のお支払いをご希望の場合は、お支払期限を5/31までとさせていただきますが、

お申込はファックス又はE-mailで3/31までお願いします。

1口　1万円～

第14回よっしゃ来い!!CHOUROKUまつり実行委員会　行

ＦＡＸ：0765-23-0120
E-mail：yoshakoichouroku@gmail.com

協賛申込書


